



KONKURSY



SONATA BIS12

Trwa nabór wniosków do konkursu otwartego NCN na projekty badawcze w zakresie badań naukowych o charakterze podstawowym. Konkurs skierowany jest do osób, które uzyskały stopień naukowy doktora w okresie od 5 do 12 lat przed rokiem wystąpienia z wnioskiem. Można otrzymać środki m.in. na wynagrodzenia dla zespołu badawczego, w tym stypendia dla studentów lub doktorantów, zakup lub wytworzenie aparatury naukowo-badawczej. Budżet konkursu wynosi 120 mln zł. Nabór wniosków do 15 września br.

[Więcej >>>](#)

ROZWÓJ KARIERY



AKTUALNE GRANTY I STYPENDIA EURAXESS

Oferty skierowane są do naukowców będących na każdym etapie kariery naukowej i prowadzących badania w różnych dziedzinach. Zapraszamy do zapoznania się z aktualną listą na lipiec 2022 r.

[Więcej >>>](#)



HARMONOGRAM KONKURSÓW EUROPEAN RESEARCH COUNCIL NA 2023 R.

Europejska Rada ds. Badań Naukowych zatwierdziła program prac na nadchodzący rok. Całkowity budżet na dotacje wynosi ok. 2,2 mld euro. Granty ERC przeznaczone są na projekty dot. wszystkich dziedzin wiedzy.

[Więcej >>>](#)

WYDARZENIA



POLSKI PAWILON NA WINDENERGY HAMBURG

27 – 30 września br. odbędą się równolegle dwa największe światowe wydarzenia dla przemysłu wiatrowego – H2 EXPO CONFERENCE oraz WindEnergy Hamburg, umożliwiające nawiązanie biznesowych kontaktów i współpracy pomiędzy obecnymi producentami, dostawcami zarówno dla farm lądowych i morskich. Polskie Stowarzyszenie Energetyki Wiatrowej zapewni Polski Pawilon, na którym mogą zaprezentować się polskie firmy z branży onshore i offshore. Więcej informacji nt. organizacji oraz możliwości przyłączenia do polskiego stoiska pod adresem: event@psew.pl

[Więcej >>>](#)

CIEKAWOSTKI I DOBRE PRAKTYKI



DEKLARACJA W SPRAWIE BADAŃ I INNOWACJI NA OCEANIE ATLANTYCKIM

13 lipca br. UE, Argentyna, Brazylia, Kanada, Republika Zielonego Przylądka, Maroko, Republika Południowej Afryki oraz Stany Zjednoczone podpisały wspólnie deklarację, która wyznaczy ścieżkę rozwoju współpracy badawczej na Atlantyku na następną dekadę. Priorytety wyznaczone w Deklaracji są zgodne z głównymi priorytetami UE w zakresie różnorodności biologicznej i odtwarzania przyrody.

[Więcej >>>](#)

INFORMACJE DZIAŁU



PROJEKT DESSEV OTRZYMA DOFINANSOWANIE Z PROGRAMU ERASMUS+

Narodowa Agencja Programu Erasmus+ ogłosiła wyniki konkursu wniosków złożonych w ramach Akcji 2 Partnerstwa na rzecz współpracy, Partnerstwa współpracy (KA220-VET) o budżecie 250.000 euro w ramach sektora Kształcenie i Szkolenia Zawodowe. Pozytywną decyzję o dofinansowaniu otrzymał projekt DESSEV – „Decision support system regarding the risk of epidemic threats on a sea-going vessel”, którego Liderem jest AMS. Kwota dotacji dla uczelni to 44.100 euro. Projekt realizowany będzie na Wydziale Informatyki i Telekomunikacji, kierownikiem projektu jest: dr inż. Mariusz Dramski.

[Więcej >>>](#)

Z pozdrowieniami
zespół CPiI